
1

Od: Konferenční hotel LUNA <akce@hotelluna.cz>
Odesláno: úterý 12. září 2023 13:29
Komu:
Předmět: Re: 0913 český institut pro akreditaci - příprava akce.docx

Paní Soukupová, 
 
moc děkuji za zaslání doplněného dokumentu. Snad je již vše v pořádku. 

S přáním pěkného dne 

 

Akční pobytové balíčky | 101 tipů pro úspěšné firemní akce | FB | IG | YT 

Dne 12.09.2023 v 13:22 napsal(a): 
Dobré odpoledne paní , 
Teď jsem pořádně zkontrolovala všechny příjezdy a odjezdy a upravila 
množství přímo v dokumentu. 
Ještě byly totiž prohozeny počty obědů mezi oběma dny. 
Takto, jak posílám, už by t mělo být definitivní. 
Doufám, že mi to nezačnou upravovat na místě:-) 
 
Myslím tím naše pracovníky. Máme jich hodně externích, které uvidím až na 
akci a tam mi teprve oznamují, jak odjedou. 
Bohužel to z nich nikdy nemůžu dostat dopředu. 
Neupravovala jsem coffee breaky, ty nám napočítejte, tak jak to máte 
napsané, stejně jak druhou večeři. 
 
Ještě jednou se moc omlouvám za komplikace. 
Hezký den 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 
tel.: +
e-mail:
 
 
 



2

 


